1
Electroválvulas "OPTYMA32-F"
Introducción
Serie 2500
1
Serie 2500 Electroválvulas "OPTYMA32-F"
2
Electroválvulas "OPTYMA32-F"Serie 2500-F_ESElectroválvulas "OPTYMA32-F"Solenoide - Muelle

-5°C+50°C
Terminal Derecho
Código de pedido
2530.03.c
c
CONEXIÓN ELÉCTRICA
00 = Salida conexión eléctrica
cerrada
25P = Connector 25 polos PNP
Peso 181,.5 g.
Características de
funcionamiento
Fluido Presión de ejercicio Temperatura
Aire filtrado y
lubricado o no
De vacío
a 10 bar
Mín.Máx.
-5°C+50°C
Serie 2500 Electroválvulas "OPTYMA32-F"
Accesorios
6
Electroválvulas "OPTYMA32-F"AccesoriosSerie 2500-F_ES_Tappo+CaviElectroválvulas "OPTYMA32-F" - AccesoriosTapón diafragmaSilenciador en Polietileno Serie SPL-P
Electroválvulas "OPTYMA32-F"AccesoriosCable de asiento móvil con extremidad precableada, 25 polos IP65
Electroválvulas "OPTYMA32-F"AccesoriosCable de asiento móvil con extremidad precableada, 37 polos IP65
Electroválvulas "OPTYMA32-F"AccesoriosCable de asiento móvil con extremidad precableadas, 25 polos IP65
Tapón diafragma Silenciador en Polietileno Serie SPL-P
Código de pedido Código de pedido
2530.17 SPLP.f
f
DIÁMETRO ROSCAS
18 = 1/8"
14 = 1/4"
38 = 3/8"
Peso 6,5 g.
Peso 6,5 g.
Cable de asiento móvil con extremidad precableada, 25 polos IP65
Código de pedido
2300.25.l.p
l
LONGITUD CABLE
03 = 3 metros
05 = 5 metros
10 = 10 metros
p
CONECTOR
10 = En linea
90 = A 90°
Cable de asiento móvil con extremidad precableada, 37 polos IP65
Código de pedido
2400.37.l.p
l
LONGITUD CABLE
03 = 3 metros
05 = 5 metros
10 = 10 metros
p
CONECTOR
10 = En linea
90 = A 90°
Cable de asiento móvil con extremidad precableadas, 25 polos IP65
Código de pedido
2400.25.l.25
l
LONGITUD CABLE
03 = 3 metros
05 = 5 metros
10 = 10 metros
Electroválvulas "OPTYMA32-F"
Accesorios